1824. 8. xx, 355 p. (1½ th.)
Ernst Meyer, Geschichte der Botanik IV, 323–334.
Rudolf Wolf, Biographien I, 15–42.
Bruhin, Commentar zum *Gesner* im Bericht der nat. Ges. von St. Gallen 1865, 18–104.
- 3296* — Opera botanica per duo saecula desiderata, vitam autoris et operis historiam, *Cordi* librum quintum cum adnotationibus *Gesneri* intotum opus etc. Nunc primum in lucem edidit et praefatus est *Casimir Christoph Schmiedel*. Norimbergae 1751–71. II voll. folio. — I: 1754. lvi, 130 p., 22 tab. ligno inc., 21 tab. aen., quarum ultima col. — II: 1759. 1770. xi, 43, 65 p., 31 tab. col.
- 3297* — Historia plantarum et vires ex *Dioscoride*, *Paulo Aegineta*, *Theophrasto*, *Plinio* et recentioribus Graecis juxta elementorum ordinem. Una cum rerum et verborum locupletissimo indice. Basileae, apud Robertum Winter. 1541. 8. 281 p., ind. — * Parisiis, apud *J. L. Tiletanum*. 1541. 8. 261 p., ind.
- 3298* — Catalogus plantarum latine, graece, germanice et gallice. Πένταξ φυτῶν, λατινιστὶ, ἑλληνιστὶ, γερμανικῶς καὶ κελτικῶς. Namenbuch aller Erdgewächsen, lateinisch, griechisch, teutsch und französisch. Regestre de toutes plantes en quatre langues, latin, grec, aleman et francoys. Una cum vulgaribus pharmacopolarum nominibus. Adjectae sunt etiam herbarum nomenclaturae variarum gentium, *Dioscoridi* adscriptae secundum literarum ordinem expositae. Tiguri, apud *Christophorum Froschoverum*. 1542. 4. 162 foll. et Epistola nuncupatoria: 3 foll. — cum *Dioscoride Ryffii*. Francofurti 1543. folio.
- 3299* — De raris et admirandis herbis, quae sive quod noctu luceant, sive alias ob causas lunariae nominantur, commentariolus: et obiter de aliis etiam rebus, quae in tenebris lucent. Inseruntur et icones quaedam herbarum novae. Ejusdem descriptio montis fracti sive montis *Pilati* juxta *Lucernam* in *Helvetia*. His accedunt *Jo. du Choul* *Lugdunensis* *Pilati* montis in *Gallia* descriptio; *Jo. Rhellicani* *Stockhornius*, qua *Stockhornus* mons altissimus in *Bernensium* *Helvetiorum* agro versibus heroicis describitur. Tiguri, apud *Andream et Jacobum Gesnerum*. 1555. 4. 86 p., ind., ic. xyl. — * Editione hac secunda emendatior, curante *Thoma Bartholino*. Hafniae, typ. *Godicchenii*. 1669. 8. 82 p. (10 foll. ind.), ic. xyl.
- 3300* — De stirpium aliquot nominibus vetustis ac novis: quae multis jam saeculis vel ignorarunt medici, vel de eis dubitarunt: ut sunt *Mamirás*, *Móly*, *Oloconítis*, *Doronicum*, *Bulbo-castanum*, *Granum alzelin* et *habbaziz* et alia complura epistolae II, una *Melchioris Guilandini* *Borussi*, altera *Conradi Gesneri*. Basileae, apud *Episcopium juniorem*. 1557. 8. 45 p., ic. ligno inc. i. t.
- 3301* — De stirpibus aliquot epistolae V. *Melchioris Guilandini* R. IV. *Conradi Gesneri* Tigurini I. etc. Patavii, apud *Gratosum Perchacinum*. 1558. 4. 48 foll.
- 3302* — Epistolarum medicinalium libri III. His accesserunt *Aconiti* primi *Dioscoridis* asseveratio, et de *oxymellitis* elleborati utriusque descriptione et usu libellus. Omnia edita per *Casparum Wolphium*. Tiguri, apud *Froschoverum*. 1577. 4. 160 foll.